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NOORDWES; VRYSTAAT EN NOORD-KAAP-UITSLAE 

Bethlehem Voortrekker Hoërskool 
13 en 14 April 2023 

 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die semifinaal. 
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
JUNIORS 
 

1 Voorstanders Hoërskool Witteberg 2, Stephan Uys, Juane Loubser, Zane Wessels J2 
2 Voorstanders Hoërskool Rustenburg 8, Heinrich Marx, Jourise van Wyk, Xander Hayward J14 
3 Teenstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 1, Juliette Schoeman, Marcine Keraney, Mia Lindhout J1 
4 Voorstanders Hoërskool Witteberg 5, Petrone Goosen, Cobus Labuschagne, Tria-Mari Strydom J12 
5 Teenstanders Hoërskool Rustenburg 7, Zyke Swart, Mieke Barnard, Liandi Botha J10 
6 Voorstanders Hoërskool Witteberg 4, Kara du Toit, Ane Joubert, AJ Erasmus J7  
7 Teenstanders Hoërskool Rustenburg 6, Antonel de Villiers, Salome Vermaak, Mime Young J15 
8 Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool 1, Stef Louw, Lisa Rautenbach, Schalk Burger J10 
9 Voorstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 3, Anabelle Laubsher, Marlene du Plessis, Elri Cloete J5  

10 Voorstanders Hoërskool Wolmaransstad, Marene Kruger, Danita Kruger, Crisna Jv Rensburg J13 
 

 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Teenstanders Hoërskool Rustenburg 2, Marco Pretorius, Derik Visser S1.7 
2 Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool 3, Susan Bender, Megan Hayward S1.12 
3 Teenstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 2, Dominique du Plessis, Bea du Toit S1.4 
4 Teenstanders Hoërskool Witteberg 5, Jurie Wessels, Andre Hauptfleisch S1.9 
5 Voorstanders Hoërskool Rustenburg 5, Abrie Rocher, Minke Vermeulen S1.8 
6 Voorstanders C&N Meisieskool Oranje 3, Mia Delport, Jacomi van Tonder S1.5 
7 Voorstanders Hoërskool Wittegberg 2, Marichelle Spies, Ilne Myburgh S1.7 
8 Teenstanders Hoërskool Wolmaransstad 1, Kea Motsamai, Rethabile Ys S1.10 
9 Teenstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 1, Omolemo May, Daniella Herbst S1.2 

10 Voorstanders Hoërskool Rustenburg 6, Saskia Erasmus, Lynette Prinsloo S1.9 
 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Voorstanders Hoërskool Rustenburg 3, Mila Nel, Nieke Enslin S2.2 
2 Teenstanders C&N Sek Meisieksool Oranje 5, Hannerie Rossouw, Eunice Cilliers S2.2 
3 Voorstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 4, Brigitte von Maltitz, Cara Conradie S2.1 
4 Voorstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 6, Karli van Heerden, Lara Potgieter S2.3 
5 Voorstanders Hoërskool Rustenburg 4, De Nicke Pretorius, Shanri v.d Westhuizen S2.5 
6 Voorstanders Grey Kollege 6, Jaco du Plessis, Chris Goosen S2.7 
7 Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool 1, Anika Meaker, Leane van den Bergh S2.3 
8 Teenstanders Potchefstroom Gimnasium 3, Danel Fourie, Kyra le Roux  S2.9 
9 Voorstanders Hoërskool Witteberg 7, Jane de Villiers, Sebabatso Maqelepo S2.10 

10 Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool 4, Liam-Lloyd Doman, Ane van Zyl S2.8 
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Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS 
 

Teenstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 1, Juliette Schoeman, Marcine Keraney, Mia Lindhout J1 
Voorstanders Hoërskool Diamantveld 1, Juan Du Plessis, Charmone Blignaut, Danelle Delport J1 
Voorstanders Hoërskool Witteberg 2, Stephan Uys, Juane Loubser, Zane Wessels J2 
Teenstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 2, Klane Viljoen, Nicola Frylink, Carina Marx J2 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg 2, Jenilee du Toit, Ane Minnie, Megan Erasmus J3  
Teenstanders Grey Kollege 1, Schabort de Jager, Schalk v.d Merwe, Classe Laas J3  
Teenstanders Hoërskool Witteberg 1, Judie Uys, Lanri Labuschagne, Rhone Naude J4  
Voorstanders Hoërskool Rustenburg 3, Chene van der Merwe, Sophia le Roux, Isebella Aucamp J4  
Voorstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 3, Anabelle Laubsher, Marlene du Plessis, Elri Cloete J5  
Teenstanders Hoërskool Rustenburg 4, Stephan de Lange, Sunel Naude, Corneli Gerber J5  
Voorstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 4, Maria Krige, Abigail Price, Nianke Visser J6 
Teenstanders Hoërskool Witteberg 6, Giovani de Meza, Janri Posthumus, Zanique Opperman Witteberg J6 
Voorstanders Hoërskool Witteberg 4, Kara du Toit, Ane Joubert, AJ Erasmus J7  
Teenstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 5, Daniel du Plessis, Margolet Snyman,Abigail Dicks J7  
Voorstanders Grey 2, Devin Serfontein,Christiaan van Staden, James Snooke J8 
Teenstanders Hoërskool Witteberg 7,Nica Bester, Marinelle Oelofse, Cara de Beer J8 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg 1, Franco de Beer, Thiard Volschenk, Wicus Arnold J9 
Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool 2, Clarissa Hepburn, Eckhardt Meaker, Chloe van der Schyff J9 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg 7, Zyke Swart, Mieke Barnard, Liandi Botha J10 
Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool 1, Stef Louw, Lisa Rautenbach, Schalk Burger J10 
Voorstanders Hoërskool Witteberg 3, Liza v.d. Bergh, Heiken Venter, Isabelle Koch J11 
Teenstanders Hoërskool Goudveld 1, Sonnica v.d Berg, Tahlia Botha, Larissa Visagie J11 
Voorstanders Hoërskool Witteberg 5 , Petrone Goosen, Cobus Labuschagne, Tria-Mari Strydom J12 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg 5, Anja vermaak, Rihani Botha, Mieke Hanekom J12 
Voorstanders Hoërskool Wolmaransstad, Marene Kruger, Danita Kruger, Crisna Jv Rensburg J13 
Teenstanders Hartebeespoort 1, Jodi Lumgair, Angelica Shaw, Elisa Zulu  J13 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg 8, Heinrich Marx, Jourise van Wyk, Xander Hayward J14 
Teenstanders SPOOKSPAN Hartebeespoort 1 Jodi Lumgair, Angelica Shaw, Elisa Zulu J14 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg 6, Antonel de Villiers, Salome Vermaak, Mime Young J15 
Voorstanders Potchefstroom Gimnasium, Carmien Coetzee, Gerdian Erasmus, Ricus Janse van Rensburg J15 
Teenstanders Hoërskool Witteberg 8, Aden Habermann, Francisca Rheeder, Sue-Lize Grobbelaar J16 
Voorstanders Hoërskool Wilgerivier 1, Dane Engelbrecht, Mia Muller, Anienke Claasen J16 

 
 
 

SENIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg 1, Dine Wepener, Phillip va n Heerden S1.1 
Voorstanders Hoërskool Diamantveld 1, CJ Rademeyer, Morgyn Geyer S1.1 
Teenstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 1, Omolemo May, Daniella Herbst S1.2 
Voorstanders Hoërskool Diamantveld 1, Abigail van der Vyver, Danika Meyer S1.2 
Teenstanders Grey Kollege 1, Ivan Greying, Liam Niewoudt S1.3 
Voorstanders Hoërskool Paul Erasmus 1, Paula Roode, Zander Thompson S1.3 
Teenstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 2, Dominique du Plessis, Bea du Toit S1.4 
Voorstanders Grey Kollege 2, Louis Bothma, Louis van Deventer S1.4 
Voorstanders C&N Meisieskool Oranje 3, Mia Delport, Jacomi van Tonder S1.5 
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Teenstanders SPOOKSPAN Grey Kollege1, Ivan Greyling, Liam Niewoudt S1.5 
Voorstanders Hoërskool Witteberg 1, Danielle du Plessis, Dimi Dimitriou S1.6 
Teenstanders Grey Kollege 3, Lourie van Reenen, Willem du Plessis S1.6 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg 2, Marco Pretorius, Derik Visser S1.7 
Voorstanders Hoërskool Wittegberg 2, Marichelle Spies, Ilne Myburgh S1.7 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg 5, Abrie Rocher, Minke Vermeulen S1.8 
Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool 2, Annika van Rooyen, Phillip Crause S1.8 
Teenstanders Hoërskool Witteberg 5, Jurie Wessels, Andre Hauptfleisch S1.9 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg 6, Saskia Erasmus, Lynette Prinsloo S1.9 
Teenstanders Hoërskool Wolmaransstad 1, Kea Motsamai, Rethabile Ys S1.10 
Voorstanders Potchefstroom Gimnasium 1, Anri Hamman, Inge Grobler S1.10 
Teenstanders Hoërskool Witteberg 6, Heleen van Pletzen, Cara Cilliers S1.11 
Voorstanders Potchefstroom Gimnasium 2, Annabelle Moodie, Catherine Ellis S1.11 
Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool 3, Susan Bender, Megan Hayward S1.12 
Teenstanders Hoërskool Goudveld 1, Necharne Casquelo, Dirone Hans S1.12 

 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

Voorstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 4, Brigitte von Maltitz, Cara Conradie S2.1 
Teenstanders Hoërskool Diamantveld 3, Milan Conradie, Mia Truter S2.1 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg 3, Mila Nel, Nieke Enslin S2.2 
Teenstanders C&N Sek Meisieksool Oranje 5, Hannerie Rossouw, Eunice Cilliers S2.2 
Voorstanders C&N Sek Meisieskool Oranje 6, Karli van Heerden, Lara Potgieter S2.3 
Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool 1, Anika Meaker, Leane van den Bergh S2.3 
Teenstanders SPOOKSPAN BVHS Annika Meaker, Leane van den Bergh S2.4 
Voorstanders Hoërskool Paul Erasmus3, Shawn v. Loggenberg, Carmen Heymans S2.4 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg 4, De Nicke Pretorius, Shanri v.d Westhuizen S2.5 
Voorstanders Grey Kollege4, Zak du Plessis, Danie Kruger S2.5 
Teenstanders Hoërskool Witteberg 3, Simoné Venter, Handri Spies S2.6 
Voorstanders Grey Kollege 5, Stiaan Kleynhans, Ernst v. Rensburg S2.6 
Teenstanders Grey Kollege 6, Jaco du Plessis, Chris Goosen S2.7 
Voorstanders Hoërskool Witteberg 4, Marko v.d Merwe, TJ Heyns S2.7 
Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool 4, Liam-Lloyd Doman, Ane van Zyl S2.8 
Teenstanders Hoërskool Wilgerivier 2, Danica Groenwald, Kayla de Waal S2.8 
Teenstanders Potchefstroom Gimnasium 3, Danel Fourie, Kyra le Roux  S2.9 
Voorstanders Hoërskool Wilgerivier 1, Jenni Muller, Elsabe Claasen S2.9 
Teenstanders Hoërskool Witteberg 7, Jane de Villiers, Sebabatso Maqelepo S2.10 
Voorstanders Hoërskool Goudveld 2, Mathew Delport, Ashlee Hornsby S2.10 
Teenstanders SPOOKSPAN Potchefstroom Gimnasium 3, Danel Fourie, Kyra le Roux S2.11 
Voorstanders Hoërskool Hartebeespoort 1, Carissa Kloppers, Alizee Evans S2.11 

 
 


